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Nu börjar "Den Stora Förvandlingen" för nya Hageby Centrum 
 
Våren 2010 slår portarna upp till nya Hageby Centrum, Östergötlands mest kompletta 
och modernaste köpcentrum. Köpcentrumet genomgår just nu en totalrenovering och 
omstrukturering både utvändigt och invändigt enligt ett tydligt och nyskapande 
designkoncept.  
 
Sedan drygt ett år har Hageby Centrum börjat genomgå sin förvandling. Ny rondell 
har tillkommit och flera hyresgäster har flyttat in i sina nya lokaler, till exempel så har 
en helt ny byggnad till McDonalds byggts i anslutning till köpcentrumet utmed 
E22:an.   
Under vintern och våren har förändringen varit påtaglig med rivning av över  
3000 kvm butiksyta samt grävning och schackning i alla fyra väderstrecken.  
Just nu pågår arbetet med nytt P-hus och tillbyggnad på den östra sidan. 
 
Starskottet för Den Stora Förvandlingen blir den 21 maj 
Lagom till sommaren påbörjas nu den riktigt stora tillbyggnaden mot Hagebygatan. 
Det innebär att den 21 maj stänger entrén i väster och öppnar en tillfällig entré i 
sydväst.  
Den 21 maj kl. 15.00 kommer ett antal inbjudna gäster bl.a. politiker, tjänstemän, 
entreprenörer samt delar av ledningsgruppen inom Steen & Ström Sverige AB att 
närvara för startskottet med bl.a. invigning av ny entré.  
Direkt efter invigningen mellan 15.35-16.00 inbjuds pressen till en frågestund.  
 
Invigning våren 2010 
Med ca 110 butiker i en levande stadsmiljö skapar vi en lättillgänglig naturlig 
mötesplats för familjer i alla generationer. Hageby Centrum får en modern 
inspirerande arkitektur på både in och utsidan. Besökaren möts av ett aktivt 
landskapande som förstärker upplevelsen. 



 

Förutom ny butiksyta i två plan och nästan dubbelt antal parkeringsplatser, utformas 
bekväma platser för umgänge samt ett spännande restaurangtorg som tillsammans 
skapar en shoppingoas utöver det vanliga. 
 

- Vi blir ett destinationscentrum, här kommer människor att naturligt vilja mötas 
och umgås från när och fjärran, säger Centrumchef Peter Löfquist. 

 
Utbudet av butiker och service består av välkända kedjor och flera helt nya koncept. 
Gemensamt för utbudet är att det har stort fokus på familjens vardags- och festbehov, 
inget ska saknas när den moderna människans vill shoppa. 
 
För mer information, var vänlig och kontakta 
 
Charles Larsson Marknadsdirektör  tel +46 8 508 99 913 
Terry Engström Uthyrningsansvarig  tel +46 8 508 99 945 
Peter Löfquist   Centrumchef   tel +46 11 14 70 67 
 
 

Steen & Ström Sverige AB är dotterbolag till den norska koncernen Steen & Ström ASA som är Skandinaviens 
ledande ägare, utvecklare och förvaltare av köpcentra. Vi driver idag drygt femtio köpcentra i Norge, Sverige 

och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än 40 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centra och 
har flera pågående utvecklingsprojekt. Mer information hittar du på www.steenstrom.com 


